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Zespół Giallorossich nie może mieć powodów do zadowolenia po

niedzielnej potyczce z Benevento. W trzecim spotkaniu długiego maratonu

meczowego podopieczni Fonseci tylko zremisowali z niżej notowanym

rywalem, tracąc pierwsze w tym sezonie punkty z ekipą z drugiej części

tabeli. 

W meczu portugalski trener był zmuszony odkurzyć Fazio, który tym samym

zadebiutował w tym sezonie w Serie A, a w trójce obrońców wystąpił też Spinazzola.

W drugiej połowie Fazio zmienił inny głęboki rezerwowy, Juan Jesus. Kibice drżeli o

defensywę, tymczasem ta zachowała czyste konto, a problemy były w przodzie,

gdzie zespół nie mógł stworzyć dogodnych okazji do zdobycia gola. Jednym z

problemów mógł być na pewno brak Spinazzoli na skrzydle, który musiał

występować na niespotykanej w karierze dla siebie pozycji. Niestety, być może nie

ustąpi z tego miejsca przynajmniej w czwartkowej potyczce w Lidze Europy. Dużymi

krokami zbliżają się kolejne spotkania. W czwartek Roma zagra rewanż z Bragą, a w

niedzielę podejmie w hicie kolejki Milan. Fonseca będzie zmuszony ponownie do

trudnych wyborów w defensywie.

Dziś drużyna miała wolne, a w Trigorii pojawili się jedynie kontuzjowani. Jacopo

Aliprandi z Corriere dello Sport podaje, że są duże szanse na odzyskanie Cristante

na czwartkowy mecz z Bragą. Mniejsze na powrót ma Kumbulla, który jednak, jeśli

nie wróci na czwartek, to z pewnością będzie gotowy na Milan. Niedziela i pojedynek

z wiceliderem tabeli to obecnie cel by wrócić dla Chrisa Smallinga. Sytuacja Anglika

ma być oceniana z dnia na dzień. Dziennikarz nie podaje żadnych wiadomości, jeśli

chodzi o kondycję Ibaneza. Można jednak mieć pewność, że Brazylijczyk nie zdąży z

powrotem w tym tygodniu. Badania, jakim poddał się w piątek wykazały bowiem

uraz I stopnia zginacza uda. Stąd też powinien celować z powrotem na Fiorentinę.

Do ogromnych kłopotów na środku defensywy Fonsece dochodzą też problemy na

bokach obrony. Karsdorp i Spinazzola nie mogą odetchnąć, gdyż B. Peres musiał

zagrać z Benevento na lewej obronie i tak pewnie będzie też z Bragą (gdzie przy

normalnej sytuacji kadrowej Holender bądź Włoch by odpoczęli, a zagrałby w ich

miejsce Brazylijczyk); Calafiori i Santon są kontuzjowani, a Reynolds rozwiązuje

wciąż problemy związane z paszportem.

Podsumowując, aktualnie dostępni na mecz z Bragą, jeśli chodzi o "środek" obrony

są tylko Mancini i Spinazzola. Fonseca ma nadzieję, że tym trzecim będzie

wspomniany wcześniej Cristante. Przypomnijmy, że w Lidze Europy Portugalczyk nie

może skorzystać z niezgłoszonych do rozgrywek Fazio i Jesusa. Lepiej sytuacja

kadrowa w defensywie powinna wyglądać w niedzielnym spotkaniu z Milanem.

Autor: abruzzi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

